

Guldsmedgade 23 ApS
c/o Newsec A/S, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 67 65 86

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Frederik Valdemar Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmedgade 23 ApS c/o Newsec A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 37 67 65 86 Stiftet: 27. april 2016 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Allan Lind Jensen, Formand Frederik Valdemar Lange Brian Lind Jensen
Direktion	Frederik Valdemar Lange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Lind Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt administration og udlejning af fast ejendom og al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år.

Årets resultat, der svarer til forventningerne ved regnskabsårets begyndelse, anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.830.222	1.645.409
Værdiregulering af investeringsejendomme	-25.000	0
1 Personaleomkostninger	-37.500	-37.500
Resultat før finansielle poster	1.767.722	1.607.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-692.209	-667.757
Resultat før skat	1.075.513	940.152
Skat af årets resultat	-237.471	-206.870
Årets resultat	838.042	733.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	838.042	733.282
Disponeret i alt	838.042	733.282

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	47.750.000	47.775.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.750.000</u>	<u>47.775.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.850.000</u>	<u>47.875.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.678	75.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.012	497.012
Andre tilgodehavender	22.148	1.778
Periodeafgrænsningsposter	40.333	42.831
Tilgodehavender i alt	<u>618.171</u>	<u>617.160</u>
Likvide beholdninger	<u>158.613</u>	<u>75.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>776.784</u>	<u>692.372</u>
Aktiver i alt	<u>48.626.784</u>	<u>48.567.372</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	204.497	0
Overført resultat	13.873.788	12.688.049
Egenkapital i alt	14.578.285	13.188.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.704.812	2.020.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.704.812	2.020.500
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	17.000.000	17.000.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.142	43.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.263.142	17.043.670
Gæld til pengeinstitutter	12.570.333	13.227.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	711.587	724.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.917	156.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.670	0
Anden gæld	1.681.038	2.206.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.080.545	16.315.153
Gældsforpligtelser i alt	32.343.687	33.358.823
Passiver i alt	48.626.784	48.567.372
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		
9 Finansielle risici		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	0	12.688.050	13.188.050
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	347.696	347.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	838.042	838.042
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	262.176	0	262.176
Skat af egenkapitalbevægelse	0	-57.679	0	-57.679
	500.000	204.497	13.873.788	14.578.285

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.500	37.500
	37.500	37.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	692.209	667.757
	692.209	667.757
	30/4 2021	30/4 2020
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2020	40.661.190	40.661.190
Kostpris 30. april 2021	40.661.190	40.661.190
Regulering til dagsværdi 1. maj 2020	7.113.810	7.113.810
Årets regulering til dagsværdi	-25.000	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2021	7.088.810	7.113.810
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	47.750.000	47.775.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhverv	5,75
Bolig	3,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2021	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	100.000	100.000
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	17.000.000	17.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	17.000.000	17.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i handel- og sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 9 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. april 2021	1.318.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>262.176</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lind Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26173833, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 17.000 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. maj 2020	1.318	-290	1.028
Saldo 30. april 2021	<u>1.318</u>	<u>-290</u>	<u>1.028</u>

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lind Jensen Holding ApS

Hovedaktionær

Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lind Jensen Holding ApS, Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.